
一般社団法人管路診断コンサルタント協会

企画委員 清水 雅之 

NiX JAPAN 株式会社（旧社名：株式会社新日本コンサルタン

ト）の営業部に所属している清水と申します。当協会では、企

画委員として活動しております。 

企画委員としての経験は浅いですが、会員会社を１社でも多く

当協会に参画して頂けるような、魅力的な組織作りに貢献出来

たらと考えております。 

会員会社の皆様と一緒に、当協会を盛り上げていけるように、

精進して参ります。 

よろしくお願いいたします。 


